MEETING 70314 - ZONDAG 9 NOVEMBER 2014 - SUPERKRACK 1
SPORTSCHUUR HOBOKEN INGERICHT DOOR HAKI

60 meter Ben Dames
Reeks:1
1 1856 MONDELAERS LAURE RCT 9.46 6
2 1806 HOUBRIGTS JILL ACA 10.06 6
3 1124 BOYEN MAYA TACT 10.20 6
4 1311 VERELST STIEN SPBO 10.28 7
5 1005 WALSCHAERS MARIEKE ACHL 10.30 6
6 1277 SEGERS LAURA EA 10.33 6
Reeks:2
1 1315 LUMBEECK SANNE BVAC 10.52 7
2 1253 VAUDO NINA** ESAK 10.94 7
3 1661 TECK ASHLEY AVKA 11.20 6
4 1577 BURGELMAN JENKE VOLH 11.38 6
5 1562 MEES VEGAS VOLH 11.44 7
6 1316 OP DE BEECK MAITé HAKI 14.27 7
Reeks:3
1 1575 WAUTERS LIZE VOLH 11.27 6
2 1357 GONZALEZ FERNANDEZ NOEMIE HAKI 11.28 6
3 2064 BENSLIMAN GHOMARI ASRAR HAKI 11.70 6
4 1100 NAESSENS MARLIES HAKI 12.41 7
5 1731 TERRIJN ZUNA BVAC 12.45 6
6 1313 VAN LIEFFERINGE EVI BVAC 13.29 7
Reeks:4
1 1413 SENEJKO JULIA HAKTI 11.66 6
2 1561 LAGAERT JULIE VOLH 11.90 7
3 985 SAHLI AMRIEN HAKI 12.04 7
4 1568 SOMERS HANNE VOLH 12.31 7
5 1024 HOFSTEDE EZRI BVAC 12.46 7
Reeks:5
1 963 BURLACU NOA ABES 11.31 6
2 1512 RAHMOUNI SALMA BVAC 12.00 7
3 2044 THOEN ALEXE VOLH 12.06 7
60 meter Ben Heren
Reeks:1
1 9998 BISSCHOPS YARON NA 9.70 6
2 7204 HERKERT JOCHEM HANS** ATLA 9.83 6
3 118 COSSEZ COLIN USTA 10.78 7
4 6926 VERSTREPEN FINN HAKI 10.81 6
5 7228 VANDER AVERT BEN KAPE 10.90 6
6 6492 VANHOECK LENNERT DUFF 10.93 6
Reeks:2
1 6686 LEIJSSEN RIK BRAB 10.86 6
2 6726 GIELEN STEF KAPE 10.86 6
3 7159 LUYTEN LIAM HAKI 11.06 6
4 6733 VERSCHOORE ABRIEL WIBO 11.06 7
5 7477 NOPPE SIEBE VOLH 11.46 6
6 6690 DEGRANDE TIJS SPBO 11.49 6
Reeks:3
1 7831 DE BUCK YONAS RCT 10.07 6
2 65 THEYS NORICK RESC 10.48 6
3 6832 DE KOCK MERVYN BVAC 10.53 7
4 8078 ALAOUI ISMAIL BVAC 11.66 6
5 7496 VAN LOON MATHIAS HAKI 11.93 6
6 6973 IDRISS TCHATIKPI HAKI 12.15 7



Reeks:4

Reeks:5

60 meter
Reeks:1

Reeks:2

Reeks:3

Reeks:4

Reeks:5

60 meter
Reeks:1

Reeks:2
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9989
7558
6964
7468
6844
7706

7867
9992
7472
7483
9999

SNACKAERT XANDER
STEEGMANS PIETER
STEVENS BENJAMIN
LEYSEN ETHAN
TIJSMANS DAAN
VAN AELST RUBEN

MILAN DESMET
PRINTEMPS YANNICK
MATTELé MILAN

VAN DE VELDE TUUR
FALCHOU SAMMY

Pup Dames

4890
4899
4172
4356
4845
5423

4345
5010
4811
4523
5024

9990
5237
5325
5032
4585

3392
5553
5578
5035
5023

4138
5419
5082
5476
9987

ZURINCKX BRITT

DE PUYDT LIEZE
VANHOECK EMMA
GOEN SARA

VANDER AVERT CARO
VERTONGEN TINNE

LETJSSEN FIEN
VAN BEVER ANTJE
LUMBEECK LIESE
TAELMAN LOLA
BULTINCK HANNE

THYS SOFIE

VAN AELST AMBER

VAN STIPHOUT PHOEBE
D'HOOGHE LAURIEN
MEURIS INA

FRISCHE CHARLOTTE
THIRYN MEREL

LEYS MEREL
HEYNDERICKX HAYLEY
BRUERS KIARA

VERLEYSEN CAITLIN
DEWAELE ELISABETH
SCHROOTEN MARIE

VAN DEN BROECK LOBKE
MARCKX NEL

Min Dames

6189
7470
7045
7165
7361
7160

6945
7653
7183
8041
6237
7044

COSSEZ PERRINE

DE BIE CATHERINE
VAN LINDEN DANI
SCHUDDINCK CATALINA
UDECHUKWU HILARY
MOENS JOYCE

PEETERS JETSE

VAN HOYWEGHEN SARA
MARIEN KJERSTI
DEFLOOR EVA
VANDERMEULEN ALODIE
BLOCKX JUNE

NED

BVAC
BVAC
VOLH
BVAC
KAPE

ABES
NA
VOLH
VOLH
NA

TACT
ATLA
DUFF
ZWAT
KAPE
RCT

BRAB
ASVO
BVAC
BVAC
VOLH

NA
KAPE
RCT
VOLH
HAKI

WS

KAPE
KAPE
VOLH
VOLH

ACW
ABES
ABES
ABES
NA

USTA
ACBR
OLSE
LEBB
OLSE
LEBB

DUFF
VOLH
ACHL
BVAC
ATH

OLSE

© 00 00 00 00 0
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10.66
10.98
11.29
11.76
11.78
13.60

10.46
10.89
11.94
12.81
12.96

.83
.43
.48
.50
.54
.58
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10.54
10.98
11.04

10.90
11.03
11.11
11.13
11.90

10.10
10.42
10.52
10.53
10.61

9.61

10.20
10.90
11.41
11.82

.34
.59
.64
.84
91
.30

.92
.97
.15
.27
.34
.40
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Reeks:3

Reeks:4

Reeks:5

Reeks:6

Reeks:7

Reeks:8

60 meter
Reeks:1

Reeks:2

Reeks:3
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7063
7454
6948
8146
7256

7076
7277
7945
7293
7131
7092

7064
7258
7550
6924
7634

7179
7146
7055
7253
7417

7948
8062
7147
7087
7457

8105
9988
7136
7259
7461

RENS BO

BRUWIERE SARAH

VAN DEN BRANDE LAURA
PEETERS ELLEN
LIEFOOGHE JO-ANNE

BOEYNAEMS FLORENCE
BOYEN FREYA

MAES RENKE
BRUYNSEELS ISABELLE
STEURS TATIANA
JOLIE CHARLOTTE

RENS BRITT

SALIEN JOLIEN
MARIS TYANA
DEBOEL LIEN

VAN BEVER NOORTJE

DE KOCK MYRA
SAHLI LINA
DAEMS SILKE
MARTIN NINA
VRANCKX CELESTE

VAN DE VORST NATHALIE
VALKENEERS EMILY
HAMERIJCKX ANN

GYSEN SOFIE

CORLUY GWEN

KOSAMA EVA

KABAMBA NDAYA

VAN DEN NEUCKER NOOR
NAESSENS JOLIEN
HOMBROCKX JANELLE

Pup Heren

1763
2907
1406
1572
1764
1742

2395
2273
1445
2450
1943
1669

1411
2469
1981
1180
1381
2244

ANTHONISSEN ALEXANDER
VAN HOUCKE SVERRE
DEGRANDE WOUT

MEES MATHIAS
ANTHONISSEN DANIEL
KLOUGBO CéDRIC

VAN DER VREKEN STIJN
MEES LONDON

VERSCHOORE MATISSE
CUPERS DORIAN

VAN DEN BOSSCHE YENTEN
HULSTAERT FERRE

DAEMS JELLE

VAN DEN STEEN BEAU
VANDEKERCKHOVE YORAN
HAECK BJARNE

AERTS ROBBE

EYCKMANS JOPPE

WIBO
AVKA
DUFF
BVAC
DUFF

ZWAT
TACT
BVAC
BVAC
ZWAT
RIEM

WIBO
HAKI
AVKA
LOOI
ASVO

BVAC
HAKI
ABES
BVAC
HAKI

AVKA
KAPE
HAKI
KAPE
AVKA

BVAC
NA

ABES
HAKI
AVKA

KAPE
SPBO
SPBO
BVAC
KAPE
BRAB

ACW
VOLH
WIBO
ACA
SPBO
HAKI

ZWAT
HAKI
AVKA
DUFF
WIBO
ABES

8.87
8.99
9.31
9.37
10.04

9.26
9.63
9.98
9.98
10.03
10.13

9.73
9.96
10.03
10.23
10.46

9.24
9.46
9.50
10.01
10.45

.46
.55
.64
.65
.97
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8.62
9.08
10.00
10.10
10.16

.43
.46
.58
.75
.89
0.06
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.85
.86
.88
.94
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Reeks:4

Reeks:5

Reeks:6

60 meter
Reeks:1

Reeks:2

Reeks:3

Reeks:4

Reeks:5

60 meter
Reeks:1
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2276
1726
2278
1870
2008
1551

1549
2086
2006
2787
2875
9997

2326
1575
2331
1438

VAN DE VELDE TIJS
TCHATIKPI ISA

VAN HOUTS JOCHEN
VENUS ALEXANDER
SLASSI QAiS

DE BOECK JARNO

BATEN BAS

SMET KAYN

FORMA JAKUB
VERHOEVEN ALESSANDRO
ALAOUI IBRAHIM

DE GRAVE IAN

GELEYN DAAN
TAMBA ELIJAH
STEEGMANS JOHANNES
GYSEN DRIES

Min Heren

4771
9993
4961
5198
5622

9995
4723
3826
5421
5799
5436

4958
4732
5401
5404
5403

5712
4834
5431
4867
4957

5217
3673
5640
5429

VOLH
HAKI
VOLH
ACBR
HAKI
HAKI

HAKI
HAKI
HAKI
VOLH
BVAC
NA

OLSE
BVAC
BVAC
KAPE

10.
10.
11.
11.
11.
12.

9,8
10,
10,
10,
10.
11.

9.5
9.9
10.
12.

43
65
27
30
34
02

5

14
44
45
69
15

3
2
38
02
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VAN HERREWEGHE THOMAS RIEM 8.72 2

HEIDEN MARK
ROBBERECHT STAN
MASSART MAXIM
HAECK KEVIN

BIONDINA RAMON
BISSCHOPS ILAN
FRISCHE ALEXANDRE
PHILIPS - T61 BRENT
COOLS DIMITRI

VAN HOUTS JARNE

VAN HAVER ELIAS
HELLEMANS LODE
EYCKMANS FEDDE
HORREVORST DRIES
VAN DAMME SAMY

VAN STIPHOUT GILLIAN
MARCKX LENNERT

NOPPE WOUT

VERHELST PIETER
HULSTAERT GILLES

BASTAH JULIAN
THEYS NICOLAS
RUDIC BORIS

GILLIARD DEVIN

Cad Heren

949
934
1152
1606
1226

ROMBAUT STIJN
MARIEN SVERRE
BALLIU MONAIM
MASUDI JAYDA
MARIS JORDY

NED

HAMM
AVKA
SPBO

NED
ABES
WS
KAPE
HAKI
VOLH

HAMM
WIBO
ABES
ABES
ABES

RCT
HAKI
VOLH
RAM
HAKI

HAKI
RESC
HAKI
VOLH

ACHL
ACHL
HAMM
BVAC
AVKA
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8
8.
9
9

.80
83
.19
.23

.98
.09
17
.29
.30
.30

.16
.47
.49
.51
.75

.45
.82
.90
.99
0.2

.46
.49
.54
7

.91
.97
.16
.18
.53
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Reeks:2

1 9986 EL MORABITI ELIAS NA 8.35 1
2 1007 VAN HEMELRIJK THOMAS SPBO 8.40 0
3 747 D'HOOGHE ZICO AVZK 8.76 1
4 937 VLASSENBROECK LIAM ACHL 8.86 0
5 872 VAN DYCK JENS WIBO 9.18 1
Reeks:3
1 1167 COPPENS ARNO LTER 8.85 0
2 9994 KOLK SVEN NED 8.93 1
3 1320 VAN REGENMORTEL NICO HAKI 8.98 0
4 9996 BIONDINA FABIAN NED 9.03 1
5 1018 TCHATIKPI JALIL HAKI 9.13 0
Reeks:4
1 9985 MARTENS IGOR NA 8.20 2
2 1164 VANDER AVERT JONAS KAPE 8.59 0
3 1281 DE VOS JEROEN ABES 8.74 1
4 1011 VERMEIREN JEF ACHL 9.15 (0]
60 meter Cad Dames
Reeks:1
1 1142 BECK LYNN KAPE 8.11 1
2 1340 SNELLINX JANA ADD 8.40 (0]
3 9982 HASSELTON AMY NED 8.77 1
4 725 LECLERCQ LEEN HAKI 9.02 1
5 900 DE SMET YARI RAM 9.22 1
Reeks:2
1 1434 DE NAEYER JANIE HAKI 8.45 1
2 1143 THIJS FEMKE HAKI 8.77 1
3 1380 VAN DER VREKEN LOTTE ACW 8.81 1
4 9984 PLAISIER DOMINIQUE NED 8.89 1
5 1472 TIMMERMANS LOES RCT 9.13 1
Reeks:3
1 1043 BULA BULA RACHEL NIGWELA* VMOL 8,99 (0]
2 1470 VERBEECK LISSA LIER 9.40 1
3 934 D'HAEN AMBER BVAC 9.59 1
4 9983 LUYTEN JULIE NA 10.27 1
60 meter Sch Heren
Reeks:1
1 3140 PREAUX MAXIM ABES 7.62 99
2 2793 CLOCKAERTS REMKO HAKI 8.12 99
3 2573 HEYLEN JENTE HAKI 8.65 98
4 2768 MEURIS - 21 TIBO HAKI 11.23 98
60 meter Sch Dames
Reeks:1

1 3179 SABAU ELLEN AVKA 9.58 98



verspringen

Pup Heren

1572
1943
1763
1406
2907
2450
2395
1411
2793
1981
1764
2326
2273
2006
1669
1180
1742
2875
2469
2244
1381
1549
1575
2331
1445
9997
2787
2276
2278
1438
2086
1551
1870
1726
2008

MEES MATHIAS

VAN DEN BOSSCHE YENTEN
ANTHONISSEN ALEXANDER

DEGRANDE WOUT

VAN HOUCKE SVERRE
CUPERS DORIAN

VAN DER VREKEN STIJN
DAEMS JELLE
GINKELS RUNE
VANDEKERCKHOVE YORAN
ANTHONISSEN DANIEL
GELEYN DAAN

MEES LONDON

FORMA JAKUB
HULSTAERT FERRE
HAECK BJARNE
KLOUGBO Ce€DRIC
ALAOUTI IBRAHIM

VAN DEN STEEN BEAU
EYCKMANS JOPPE
AERTS ROBBE

BATEN BAS

TAMBA ELIJAH
STEEGMANS JOHANNES
VERSCHOORE MATISSE
DE GRAVE IAN
VERHOEVEN ALESSANDRO
VAN DE VELDE TIJS
VAN HOUTS JOCHEN
GYSEN DRIES

SMET KAYN

DE BOECK JARNO
VENUS ALEXANDER
TCHATIKPI ISA
SLASSI QAiS

Pup Dames

4890
4138
4899
4356
4845
5423
3392
4345
5419
4811
5578
5082
5553
4523
5035
5010
5325
5476
5023
5237
9990
9987
5032
4585
5024
5049

ZURINCKX BRITT
VERLEYSEN CAITLIN
DE PUYDT LIEZE
GOEN SARA

VANDER AVERT CARO
VERTONGEN TINNE
FRISCHE CHARLOTTE
LETJSSEN FIEN
DEWAELE ELISABETH
LUMBEECK LIESE
LEYS MEREL
SCHROOTEN MARIE
THIRYN MEREL
TAELMAN LOLA
HEYNDERICKX HAYLEY
VAN BEVER ANTJE
VAN STIPHOUT PHOEBE
VAN DEN BROECK LOBKE
BRUERS KIARA

VAN AELST AMBER
THYS SOFIE

MARCKX NEL
D'HOOGHE LAURIEN
MEURIS INA
BULTINCK HANNE
VERVOORT JOLIEN

BVAC
SPBO
KAPE
SPBO
SPBO
ACA
ACW
ZWAT
RCT
AVKA
KAPE
OLSE
VOLH
HAKI
HAKI
DUFF
BRAB
BVAC
HAKI
ABES
WIBO
HAKI
BVAC
BVAC
WIBO
NA
VOLH
VOLH
VOLH
KAPE
HAKI
HAKI
ACBR
HAKI
HAKI

TACT
ACW
ATLA
ZWAT
KAPE
RCT
WS
BRAB
ABES
BVAC
KAPE
ABES
KAPE
BVAC
VOLH
ASVO
RCT
ABES
VOLH
KAPE
NA
NA
VOLH
HAKI
VOLH
VOLH
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.11m
.94m
.84m
.80m
.63m
.62m
.59m
.54m
.52m
.43m
.36m
.33m
.25m
.23m
.14m
.09m
.09m
.09m
.06m
.92m
.89m
.87m
.85m
.81m
.79m
.76m
.70m
.69m
.66m
.62m
.51m
.49m
.37m
.24m
.89m

.29m
.68m
.55m
.43m
.38m
.18m
.10m
.04m
.04m
.98m
.91m
.84m
.75m
.71m
.69m
.64m
.63m
.57m
.55m
.49m
.44m
.34m
.31m
.20m
.19m
.75m
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verspringen

verspringen
1

2
3
4
5
6
7
8
9
0
1

1
1

hoogspringen

N =

Cad Heren
934 MARIEN SVERRE
1606 MASUDI JAYDA
1007 VAN HEMELRIJK THOMAS
1164 VANDER AVERT JONAS
9996 BIONDINA FABIAN
747 D'HOOGHE ZICO
949 ROMBAUT STIJN
1226 MARIS JORDY
1152 BALLIU MONAIM
9994 KOLK SVEN
872 VAN DYCK JENS
1018 TCHATIKPI JALIL
1011 VERMEIREN JEF
1320 VAN REGENMORTEL NICO
9985 MARTENS IGOR
1167 COPPENS ARNO
937 VLASSENBROECK LIAM

Cad Dames
9982 HASSELTON AMY
1340 SNELLINX JANA
1472 TIMMERMANS LOES
9984 PLAISIER DOMINIQUE
1143 THIJS FEMKE
1380 VAN DER VREKEN LOTTE
1434 DE NAEYER JANIE
725 LECLERCQ LEEN
900 DE SMET YARI
934 D'HAEN AMBER
9983 LUYTEN JULIE

Min Heren
4942 VERDUYN LENNERT
4873 TAMBA GABRIEL
9993 HEIDEN MARK
4961 ROBBERECHT STAN
9995 BIONDINA RAMON
5431 NOPPE WOUT
5436 VAN HOUTS JARNE
5640 RUDIC BORIS
4723 BISSCHOPS ILAN
3673 THEYS NICOLAS
4958 VAN HAVER ELIAS
5403 VAN DAMME SAMY
3826 FRISCHE ALEXANDRE
4771 VAN HERREWEGHE THOMAS
4732 HELLEMANS LODE
4834 MARCKX LENNERT
5622 HAECK KEVIN
4867 VERHELST PIETER
4957 HULSTAERT GILLES
5799 COOLS DIMITRI
5401 EYCKMANS FEDDE
5217 BASTAH JULIAN

ACHL
BVAC
SPBO
KAPE
NED
AVZK
ACHL
AVKA
HAMM
NED
WIBO
HAKI
ACHL
HAKI
NA
LIER
ACHL

NED
ADD
RCT
NED
HAKI
ACW
HAKI
HAKI
RAM
BVAC
NA

ABES
BVAC
NED
HAMM
NED
VOLH
VOLH
HAKI
ABES
RESC
HAMM
ABES
WS
RIEM
WIBO
HAKI
SPBO
RAM
HAKI
HAKI
ABES
HAKI
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.03m
.94m
.85m
.82m
.71m
.54m
.47m
.38m
.33m
.30m
.25m
.25m
.23m
.22m
.19m
.88m
.72m

.60m
.58m
.57m
.27m
.10m
.05m
.01m
.69m
.61m
.45m
.28m

.55m
.52m
.43m
.43m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
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hoogspringen

hoogspringen

oo ~ND_RABANDNER

1856
1277
1575
1661
1124
1315
1806
1253
1413
16005
1311
1577
1357

985
2064
1024
1313
1568

963
1731
2044
1512
1316
1100
1561

7204
7867
6690
65
9998
6926
6686
7477
6832
7496
9989
7228
6726
9992
7159
6844
8078
118
6973
6964
7558
7483
7468
7472
6733

Ben Dames

MONDELAERS LAURE
SEGERS LAURA
WAUTERS LIZE
TECK ASHLEY
BOYEN MAYA
LUMBEECK SANNE
HOUBRIGTS JILL
VAUDO NINA**
SENEJKO JULIA
WALSCHAERS MARIEKE
VERELST STIEN
BURGELMAN JENKE

GONZALEZ FERNANDEZ NOEMIE

SAHLI AMRIEN

BENSLIMAN GHOMARI ASRAR

HOFSTEDE EZRI

VAN LIEFFERINGE EVI

SOMERS HANNE
BURLACU NOA
TERRIJN ZUNA
THOEN ALEXE
RAHMOUNI SALMA

OP DE BEECK MAITé
NAESSENS MARLIES
LAGAERT JULIE

Ben Heren

HERKERT JOCHEM HANS**

MILAN DESMET
DEGRANDE TIJS
THEYS NORICK
BISSCHOPS YARON
VERSTREPEN FINN
LETIJSSEN RIK
NOPPE SIEBE

DE KOCK MERVYN
VAN LOON MATHIAS
SNACKAERT XANDER
VANDER AVERT BEN
GIELEN STEF
PRINTEMPS YANNICK
LUYTEN LIAM
TIJSMANS DAAN
ALAOUI ISMAIL
COSSEZ COLIN
IDRISS TCHATIKPI
STEVENS BENJAMIN
STEEGMANS PIETER
VAN DE VELDE TUUR
LEYSEN ETHAN
MATTELé MILAN
VERSCHOORE ABRIEL

RCT
EA
VOLH
AVKA
TACT
BVAC
ACA
ESAK
HAKI
ACHL
SPBO
VOLH
HAKI
HAKI
HAKI
BVAC
BVAC
VOLH
ABES
BVAC
VOLH
BVAC
HAKI
HAKI
VOLH

ATLA
ABES
SPBO
RESC
NA
HAKI
BRAB
VOLH
BVAC
HAKI
NED
KAPE
KAPE
NA
HAKI
BVAC
BVAC
USTA
HAKI
BVAC
BVAC
VOLH
VOLH
VOLH
WIBO
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.30m
.05m
.00m
.00m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m
.80m
.80m
.80m
.80m
.80m
.80m
.75m
.70m
.70m
.70m
.70m
.70m
.70m

.07m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m
.85m
.80m
.80m
.80m
.75m
.75m
.75m
.70m
.60m
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hoogspringen

7653
7055
7183
7948
6237
6948
7457
7045
6189
7179
7470
8105
7063
8146
7146
7165
7147
6945
7945
7136
7076
7454
7253
7258
7160
7293
6924
8041
8062
7277
7092
7461
7550
7087
7044
7634
7131
7256
7259

Min Dames

VAN HOYWEGHEN SARA
DAEMS SILKE

MARIEN KJERSTI

VAN DE VORST NATHALIE

VANDERMEULEN ALODIE
VAN DEN BRANDE LAURA
CORLUY GWEN

VAN LINDEN DANI
COSSEZ PERRINE

DE KOCK MYRA

DE BIE CATHERINE
KOSAMA EVA

RENS BO

PEETERS ELLEN

SAHLI LINA
SCHUDDINCK CATALINA
HAMERIJCKX ANN
PEETERS JETSE

MAES RENKE

VAN DEN NEUCKER NOOR
BOEYNAEMS FLORENCE
BRUWIERE SARAH
MARTIN NINA

SALIEN JOLIEN

MOENS JOYCE
BRUYNSEELS ISABELLE
DEBOEL LIEN

DEFLOOR EVA
VALKENEERS EMILY
BOYEN FREYA

JOLIE CHARLOTTE
HOMBROCKX JANELLE
MARIS TYANA

GYSEN SOFIE

BLOCKX JUNE

VAN BEVER NOORTJE
STEURS TATIANA
LIEFOOGHE JO-ANNE
NAESSENS JOLIEN

VOLH
ABES
ACHL
AVKA
ATH
DUFF
AVKA
OLSE
USTA
BVAC
ACBR
BVAC
WIBO
NA
HAKI
LEBB
HAKI
DUFF
BVAC
ABES
ZWAT
AVKA
BVAC
HAKI
LEBB
BVAC
LOOI
BVAC
KAPE
TACT
RIEM
AVKA
AVKA
KAPE
OLSE
ASVO
ZWAT
DUFF
HAKI

O S gy

.50m
.43m
.40m
.35m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.30m
.30m
.30m
.30m
.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.00m

GP
GP
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kogelstoten 2,000kg Min Dames

1 6237 VANDERMEULEN ALODIE ATH 11.00m
2 7256 LIEFOOGHE JO-ANNE DUFF 10.48m
3 7653 VAN HOYWEGHEN SARA VOLH 10.25m
4 6189 COSSEZ PERRINE USTA 9.58m
5 7277 BOYEN FREYA TACT 9.46m
6 8105 KOSAMA EVA BVAC 9.38m
7 7064 RENS BRITT WIBO 9.26m
8 7087 GYSEN SOFIE KAPE 9.13m
9 7361 UDECHUKWU HILARY OLSE 9.10m
10 7055 DAEMS SILKE ABES 8.85m
11 6948 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 8.42m
12 7454 BRUWIERE SARAH AVKA 8.34m
13 7165 SCHUDDINCK CATALINA LEBB 8.19m
14 7045 VAN LINDEN DANI OLSE 7.96m
15 7160 MOENS JOYCE LEBB 7.63m
16 7076 BOEYNAEMS FLORENCE ZWAT 7.53m
17 7044 BLOCKX JUNE OLSE 7.50m
18 9988 KABAMBA NDAYA NA 7.41m
19 7948 VAN DE VORST NATHALIE AVKA 7.25m
20 7293 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 7.13m
21 7179 DE KOCK MYRA BVAC 6.99m
22 7470 DE BIE CATHERINE ACBR 6.98m
23 7550 MARIS TYANA AVKA 6.76m
24 7092 JOLIE CHARLOTTE RIEM 6.76m
25 7634 VAN BEVER NOORTJE ASVO 6.61m
26 7258 SALIEN JOLIEN HAKI 6.43m
27 8062 VALKENEERS EMILY KAPE 6.40m
28 8146 PEETERS ELLEN BVAC 6.25m
29 7146 SAHLI LINA HAKI 6.20m
30 7183 MARIEN KJERSTI ACHL 6.19m
31 7457 CORLUY GWEN AVKA 6.14m
32 8041 DEFLOOR EVA BVAC 6.13m
33 7131 STEURS TATIANA ZWAT 6.09m
34 7259 NAESSENS JOLIEN HAKI 6.05m
35 7147 HAMERIJCKX ANN HAKI 5.93m
36 7461 HOMBROCKX JANELLE AVKA 5.67m
37 7253 MARTIN NINA BVAC 5.42m
38 6924 DEBOEL LIEN LOOI 5.06m
39 7417 VRANCKX CELESTE HAKI 4.78m
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kogelstoten 1,000kg

OCoOoO~NOOR~,WNERE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

kogelstoten 3,000kg

O©CoOoO~NOOOOPA~WNERE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

kogelstoten 5,000kg

1
2

1856
1806
1253
1277
1124
1315
1577
1005
1413
1575
1024
1357

985
1562
1316
1661
1731
1512
1313
1100
2044
1568
2064
1561

5328
5198
4942
9993
5403
5436
5421
5712
9995
4732
4873
3673
5431
5862
4961
4771
3826
5401
5404
5640
4723
5799
5429
4958
5622
5217
4957

2793
2768

Ben Dames
MONDELAERS LAURE
HOUBRIGTS JILL
VAUDO NINA**
SEGERS LAURA
BOYEN MAYA
LUMBEECK SANNE
BURGELMAN JENKE
WALSCHAERS MARIEKE
SENEJKO JULIA
WAUTERS LIZE
HOFSTEDE EZRI

GONZALEZ FERNANDEZ NOEMIE

SAHLI AMRIEN

MEES VEGAS

OP DE BEECK MAITé
TECK ASHLEY

TERRIJN ZUNA
RAHMOUNI SALMA

VAN LIEFFERINGE EVI
NAESSENS MARLIES
THOEN ALEXE

SOMERS HANNE

BENSLIMAN GHOMARI ASRAR

LAGAERT JULIE

Min Heren

COENE LARS

MASSART MAXIM
VERDUYN LENNERT
HEIDEN MARK

VAN DAMME SAMY

VAN HOUTS JARNE
PHILIPS - T61 BRENT
VAN STIPHOUT GILLIAN
BIONDINA RAMON
HELLEMANS LODE
TAMBA GABRIEL

THEYS NICOLAS

NOPPE WOUT
MONDELAERS JOREN
ROBBERECHT STAN

VAN HERREWEGHE THOMAS
FRISCHE ALEXANDRE
EYCKMANS FEDDE
HORREVORST DRIES
RUDIC BORIS
BISSCHOPS ILAN
COOLS DIMITRI
GILLIARD DEVIN

VAN HAVER ELIAS
HAECK KEVIN

BASTAH JULIAN
HULSTAERT GILLES

Sch Heren
CLOCKAERTS REMKO
MEURIS - 21 TIBO

RCT
ACA
ESAK
EA
TACT
BVAC
VOLH
ACHL
HAKI
VOLH
BVAC
HAKI
HAKI
VOLH
HAKI
AVKA
BVAC
BVAC
BVAC
HAKI
VOLH
VOLH
HAKI
VOLH

KAAG
AVKA
ABES
NED
ABES
VOLH
KAPE
RCT
NED
WIBO
BVAC
RESC
VOLH
RCT
HAMM
RIEM
WS
ABES
ABES
HAKI
ABES
HAKI
VOLH
HAMM
SPBO
HAKI
HAKI

HAKI
HAKI

w
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